



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETOR DE CONTRATOS
FONE (067) 3591-1123 / RAMAL 204
E-MAIL; CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

ANEXO I
CONTRATO Nº. 094/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 054/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2019

MATERIAL ODONTOLÓGICO						
ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
5	21181	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA 0,30 X 15,0MM, CAIXA COM 100UNID.	UNID.	5	43,90	219,50
6	21182	AGULHA GENGIVAL LONGA 0,30 X 30,0MM, CAIXA COM 100UNID.	UNID.	5	43,90	219,50
9	21183	ANESTESICO CLORIDRATO DE LIDOCAINA A 2% SEM VASO CONSTRITOR CAIXA C/ 50 TUBETES	UNID.	10	122,40	1.224,00
10	21185	ANESTESICO CLORIDRATO DE PRILOCAINA A 3% COM FELIPRESSINA 0,03 MI/MI, CX C/50 TUBETES.	UNID.	10	127,00	1.270,00
14	21187	APLICADOR DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UNIDADES	UNID.	20	16,30	326,00
68	21288	CAMARA ESCURA REVELADORA DE RX	UNID.	1	413,00	413,00
90	40064	ESCOVA DENTAL ADULTO COM CERDAS MACIAS	UNID.	300	1,50	450,00
91	40065	ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CERDAS MACIAS E CABEÇA PEQUENA	UNID.	200	1,10	220,00
98	16707	FIO PARA AFASTAMENTO GENGIVAL FINO	UNID.	1	68,00	68,00
100	21196	FLUOR GEL TOPICO ACIDULADO 1,23%, FRASCO COM 200ML	UNID.	30	12,00	360,00
119	21204	MOLDEIRAS DESCARTAVEIS PARA FLUOR PCT C/100 UNID. TAMANHO G.	UNID.	5	72,00	360,00
120	21205	MOLDEIRAS DESCARTAVEIS PARA FLUOR PCT C/100 UNID. TAMANHO M.	UNID.	5	70,00	350,00
122	16643	OTOSPORIN 10ML	UNID.	10	33,00	330,00
139	21216	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A BASE DE COMPOSITO MICRO HIBRIDO, COM CARGAS INORGANICAS DE VIDRO DE BÁRIO E SÍLICA MICRO PARTICULADA, COM TAMANHO MÉDIO DE 0,8 MM, COM TUBO 4G COR A3,5.	UNID.	5	84,00	420,00
140	21215	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A BASE DE COMPOSITO MICRO HIBRIDO, COM CARGAS INORGANICAS DE VIDRO DE BÁRIO E SÍLICA MICRO PARTICULADA, COM TAMANHO MÉDIO DE 0,8 MM, COM TUBO 4G COR B1.	UNID.	5	84,00	420,00
145	21217	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL FLOW TUBO COM 2G A2	UNID.	5	50,00	250,00
149	21220	ROLO DE PAPAEL GRAU CIRURGICO COM POLIPROPILENO, MEDINDO: 100MMX100MT	UNID.	4	99,00	396,00
150	21221	ROLO DE PAPAEL GRAU CIRURGICO COM POLIPROPILENO, MEDINDO: 200MMX100MT	UNID.	4	165,00	660,00
151	21222	ROLO DE PAPAEL GRAU CIRURGICO COM POLIPROPILENO, MEDINDO: 300MMX100MT	UNID.	4	228,00	912,00



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DIRETOR DE CONTRATOS
FONE (067) 3591-1123 / RAMAL 204
E-MAIL; CONTRATOSMSRP@HOTMAIL.COM
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

152	21223	ROLO DE PAPAEL GRAU CIRURGICO COM POLIPROPILENO, MEDINDO: 50MMX100MT	UNID.	4	65,00	260,00
VALOR TOTAL						9.128,00

Santa Rita do Pardo/MS, 15 de Maio de 2020.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

OZIEL DIAS LEAL
Secretaria de Administração e Governo

BRASMED COMERCIO DE PRUDOS HOSPITALARES EIRELI - ME
Osley Jhony dos Santos Muniz
Contratada